
1. Grand Prix Sportler 2025

Ragazze- Schülerinnen B
gara punti gara punti gara punti TOTALE gara punti

1 SEEHAUSER Clara 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 1000 3:18.66 15 peso 11.95 20 lungo 4.40 20 55 60h 10.43 9

2 FINARDI Greta 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 9.84 20 lungo 4.05 7 peso 6.18 1 28
3 GOBBI Julia 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:45.05 6 60h 10.26 12 lungo 4.07 8 26
4 STIMPFL Nives 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 60h 9.89 15 lungo 3.96 5 peso 8.31 5 25
5 TAUFER Lisa 2012 RF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 60h 10.52 7 lungo 4.02 6 peso 9.70 12 25
6 STEINER Miriam 2012 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 60h 10.45 8 lungo 4.25 15 23
7 KRUSELBURGER Anna 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 1000 3:16.36 20 20
8 MARTH Thea 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER peso 10.05 15 60h 10.91 2 lungo 3.57 1 18 1000 3:56.38 1

9 SEEHAUSER Theresa 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 11.39 1 lungo 4.08 9 peso 8.46 7 17
10 ANDERGASSEN Matilda 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 3:50.47 4 60h 10.33 10 lungo 3.70 1 15
11 EGGER Ida 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:40.84 9 60h 10.76 5 lungo 3.75 1 15
12 ANDROS Melissa 2012 RF BZ018 SAF BOLZANO 1953 1000 3:29.47 12 60h 12.23 1 peso 5.51 1 14
13 LONGATTI Lara 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:00.06 1 60h 15.38 1 lungo 4.18 12 14
14 GROSSGASTEIGER Anna 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:36.96 10 60h 11.29 1 lungo 3.42 1 12
15 FROST Mia 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 13.04 1 lungo 3.37 1 peso 9.12 9 11
16 HRISTOV Megan 2012 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 60h 11.82 1 peso 9.14 10 11
17 PLATZER Hannah 2012 RF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 60h 11.76 1 lungo 4.10 10 11
18 AUKENTHALER Nadia 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 12.72 1 lungo 3.31 1 peso 8.60 8 10
19 PIRCHER Emma 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 1000 3:41.84 8 lungo 3.45 1 9
20 OUADID Yousra 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 10.61 6 lungo 3.36 1 peso 8.00 2 9
21 EGGER Elina Rosa 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 1000 3:42.54 7 lungo 2.70 1 8
22 MORANDELL Madlen 2013 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 3:46.88 5 60h 13.26 1 lungo 3.15 1 7 peso 5.22 1

23 FOGLI Alice 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 60h 12.23 1 peso 8.41 6 7
24 HEEL Linda 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 60h 11.16 1 lungo 3.88 2 peso 8.13 4 7
25 DORFMANN Aurelia 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 60h 11.91 1 lungo 3.94 4 peso 6.46 1 6
26 GALLO Melanie 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 10.79 4 lungo 3.83 1 peso 6.28 1 6
27 MOELTNER Emma 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 4:34.30 1 60h 11.56 1 peso 8.12 3 5 lungo 3.60 1

28 VIGL Lea 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 1000 3:53.14 3 60h 11.83 1 lungo 3.68 1 5
29 OBERHOLLENZER Lisa 2013 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 60h 10.79 3 lungo 3.56 1 peso 6.16 1 5
30 PARDELLER Amelie 2012 RF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 1000 3:53.93 2 60h 12.24 1 lungo 3.32 1 4
31 CONCI Delia 2012 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 60h 11.13 1 lungo 3.89 3 4
32 BUSOLIN Erika 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:09.83 1 60h 12.84 1 lungo 2.88 1 3



33 BUZZACARO Michelle 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:28.84 1 60h 12.53 1 lungo 3.19 1 3
34 DAMIOLI Stella 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:19.54 1 60h 13.43 1 lungo 3.41 1 3
35 DIBIASI Romina 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 4:06.91 1 60h 11.73 1 lungo 3.52 1 3
36 KASER Lenya 2012 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 1000 4:07.04 1 60h 12.97 1 peso 5.15 1 3
37 MANZI Maria Elena 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:29.81 1 60h 13.08 1 lungo 2.86 1 3
38 STUEFER Lea 2012 RF BZ028 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL 1000 3:56.02 1 60h 12.43 1 lungo 2.29 1 3
39 TELSER Martina 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 4:27.83 1 60h 13.23 1 lungo 3.35 1 3
40 TEREKHOVA Sofia 2013 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 1000 3:54.86 1 lungo 3.37 1 peso 5.56 1 3
41 WERTH Mara 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 5:35.15 1 60h 16.18 1 peso 6.58 1 3
42 ANDREATTA Sophie 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 60h 13.39 1 lungo 3.14 1 peso 7.38 1 3
43 DECLARA Anna 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 13.11 1 lungo 3.30 1 peso 5.95 1 3
44 DIABY Khadeissa 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 11.02 1 lungo 3.58 1 peso 5.44 1 3
45 FLORIAN Katja 2013 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 60h 11.78 1 lungo 3.84 1 peso 6.36 1 3
46 HAQQUAOUI Omaima 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 11.59 1 lungo 3.36 1 peso 6.93 1 3
47 KNOLLSEISEN Juana 2012 RF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 60h 11.19 1 lungo 3.58 1 peso 6.95 1 3
48 LARCH Mia 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 14.17 1 lungo 2.98 1 peso 4.39 1 3
49 LEITNER Mavie 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 13.12 1 lungo 3.12 1 peso 6.08 1 3
50 PLANK Amalia 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 12.34 1 lungo 3.35 1 peso 4.76 1 3
51 SCHWARZ Pia 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 60h 13.73 1 lungo 3.05 1 peso 5.36 1 3
52 UNTERMARZONER Leonie 2012 RF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 60h 11.37 1 lungo 3.16 1 peso 6.02 1 3
53 WAGNER Emma 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 60h 12.76 1 lungo 3.14 1 peso 5.50 1 3
54 LEITNER Johanna 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 12.58 1 lungo 3.29 1 peso 6.15 1 3
55 NITAJ Roumaissaa 2013 RF BZ018 SAF BOLZANO 1953 1000 4:11.60 1 lungo 3.09 1 2
56 ALFIERI Maria Sofia 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 60h 13.02 1 lungo 3.04 1 2
57 GRASSL Christine 2013 RF BZ008 SSV BRUNECK 60h 12.17 1 lungo 3.16 1 2
58 GROSSRUBATSCHER Emma 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 60h 12.98 1 lungo 2.65 1 2
59 HOFER Pauline 2013 RF BZ008 SSV BRUNECK 60h 11.50 1 lungo 3.50 1 2
60 OBKIRCHER Alexandra 2012 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 60h 12.80 1 lungo 2.77 1 2
61 OEHLER Maren 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 60h 13.24 1 lungo 3.07 1 2
62 PICHLER Anna 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 60h 14.09 1 peso 4.73 1 2
63 ROBATSCHER Greta 2012 RF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 60h 11.99 1 lungo 3.59 1 2
64 DANISOVA Sofia 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS lungo 3.87 1 peso 7.85 1 2
65 DORFMANN Emma 2012 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN lungo 3.07 1 peso 6.81 1 2
66 GUTMORGETH Maja 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS lungo 3.15 1 peso 7.32 1 2
67 MARTINOVIC Ammelie 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.05 1 peso 6.31 1 2
68 MASE' Mia 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO lungo 3.82 1 peso 6.77 1 2



69 SCHIEDER Maja 2013 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB lungo 2.93 1 peso 5.89 1 2
70 UNTERHOLZNER Aylin 2012 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO lungo 3.81 1 peso 6.94 1 2
71 CARTA Martina 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 60h 13.39 1 1
72 ENDRIZZI Helen Grace 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 60h 11.68 1 1
73 LANZINER Hanna 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM lungo 3.75 1 1
74 OBERKOFLER Elisa 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.22 1 1
75 SCHWEIGKOFLER Maxima 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.12 1 1
76 TAUFERER Isabell 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM lungo 3.15 1 1
77 TROI Nora 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.30 1 1
78 UNTERWEGER Lisa 2012 RF BZ028 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL lungo 3.30 1 1
79 TASHOLLI Rumesa 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO peso 5.32 1 1



 



1. Grand Prix Sportler 2025
Ragazze - Schülerinnen B

Classifica societá - Mannschaftswertung TOTALE
1 1 SEEHAUSER Clara 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 1000 3:18.66 15 peso 11.95 20 lungo 4.40 20 55 103 60h 10.43 9

7 KRUSELBURGER Anna 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 1000 3:16.36 20 20

8 SEEHAUSER Theresa 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 11.39 1 lungo 4.08 9 peso 8.46 7 17

15 FROST Mia 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 13.04 1 lungo 3.37 1 peso 9.12 9 11  
18 AUKENTHALER Nadia 2012 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 12.72 1 lungo 3.31 1 peso 8.60 8 10

44 DECLARA Anna 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 13.11 1 lungo 3.30 1 peso 5.95 1 3

49 LARCH Mia 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 14.17 1 lungo 2.98 1 peso 4.39 1 3

50 LEITNER Mavie 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 13.12 1 lungo 3.12 1 peso 6.08 1 3

51 PLANK Amalia 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 12.34 1 lungo 3.35 1 peso 4.76 1 3

60 LEITNER Johanna 2013 RF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 60h 12.58 1 lungo 3.29 1 peso 6.15 1 3

2 3 GOBBI Julia 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:45.05 6 60h 10.26 12 lungo 4.07 8 26 56
10 EGGER Ida 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:40.84 9 60h 10.76 5 lungo 3.75 1 15

14 GROSSGASTEIGER Anna 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:36.96 10 60h 11.29 1 lungo 3.42 1 12

36 DIBIASI Romina 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 4:06.91 1 60h 11.73 1 lungo 3.52 1 3  
40 TELSER Martina 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 4:27.83 1 60h 13.23 1 lungo 3.35 1 3

43 ANDREATTA Sophie 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 60h 13.39 1 lungo 3.14 1 peso 7.38 1 3

58 GROSSRUBATSCHER Emma 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 60h 12.98 1 lungo 2.65 1 2

68 MARTINOVIC Ammelie 2012 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.05 1 peso 6.31 1 2

72 CARTA Martina 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 60h 13.39 1 1

75 OBERKOFLER Elisa 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.22 1 1

76 SCHWEIGKOFLER Maxima 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.12 1 1

78 TROI Nora 2013 RF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN lungo 3.30 1 1

3 4 STIMPFL Nives 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 60h 9.89 15 lungo 3.96 5 peso 8.31 5 25 52
9 ANDERGASSEN Matilda 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 3:50.47 4 60h 10.33 10 lungo 3.70 1 15

22 MORANDELL Madlen 2013 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 3:46.88 5 60h 13.26 1 lungo 3.15 1 7 peso 5.22 1

27 MOELTNER Emma 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 4:34.30 1 60h 11.56 1 peso 8.12 3 5  lungo 3.60 1

42 WERTH Mara 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 1000 5:35.15 1 60h 16.18 1 peso 6.58 1 3

46 FLORIAN Katja 2013 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 60h 11.78 1 lungo 3.84 1 peso 6.36 1 3

65 DANISOVA Sofia 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS lungo 3.87 1 peso 7.85 1 2

67 GUTMORGETH Maja 2012 RF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS lungo 3.15 1 peso 7.32 1 2

4 2 FINARDI Greta 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 9.84 20 lungo 4.05 7 peso 6.18 1 28 46
20 OUADID Yousra 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 10.61 6 lungo 3.36 1 peso 8.00 2 9

26 GALLO Melanie 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 10.79 4 lungo 3.83 1 peso 6.28 1 6



41 TEREKHOVA Sofia 2013 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 1000 3:54.86 1 lungo 3.37 1 peso 5.56 1 3  
45 DIABY Khadeissa 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 11.02 1 lungo 3.58 1 peso 5.44 1 3

47 HAQQUAOUI Omaima 2012 RF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 60h 11.59 1 lungo 3.36 1 peso 6.93 1 3

5 11 MARTH Thea 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER peso 10.05 15 60h 10.91 2 lungo 3.57 1 18 38
19 PIRCHER Emma 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 1000 3:41.84 8 lungo 3.45 1 9

24 HEEL Linda 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 60h 11.16 1 lungo 3.88 2 peso 8.13 4 7

30 MARTH Thea 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 1000 3:56.38 1 60h 10.91 2 lungo 3.57 1 4  
52 SCHWARZ Pia 2012 RF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 60h 13.73 1 lungo 3.05 1 peso 5.36 1 3

6 4 TAUFER Lisa 2012 RF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 60h 10.52 7 lungo 4.02 6 peso 9.70 12 25 31
48 KNOLLSEISEN Juana 2012 RF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 60h 11.19 1 lungo 3.58 1 peso 6.95 1 3

53 UNTERMARZONER Leonie 2012 RF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 60h 11.37 1 lungo 3.16 1 peso 6.02 1 3  
6 6 STEINER Miriam 2012 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 60h 10.45 8 lungo 4.25 15 23 31

28 VIGL Lea 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 1000 3:53.14 3 60h 11.83 1 lungo 3.68 1 5

62 OEHLER Maren 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 60h 13.24 1 lungo 3.07 1 2

73 ENDRIZZI Helen Grace 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 60h 11.68 1 1

74 LANZINER Hanna 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM lungo 3.75 1 1

77 TAUFERER Isabell 2013 RF BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM lungo 3.15 1 1

8 13 LONGATTI Lara 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:00.06 1 60h 15.38 1 lungo 4.18 12 14 27
23 FOGLI Alice 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 60h 12.23 1 peso 8.41 6 7

33 BUSOLIN Erika 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:09.83 1 60h 12.84 1 lungo 2.88 1 3

34 BUZZACARO Michelle 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:28.84 1 60h 12.53 1 lungo 3.19 1 3  
35 DAMIOLI Stella 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:19.54 1 60h 13.43 1 lungo 3.41 1 3

38 MANZI Maria Elena 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 1000 4:29.81 1 60h 13.08 1 lungo 2.86 1 3

56 ALFIERI Maria Sofia 2013 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 60h 13.02 1 lungo 3.04 1 2

69 MASE' Mia 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO lungo 3.82 1 peso 6.77 1 2

81 TASHOLLI Rumesa 2012 RF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO peso 5.32 1 1

9 21 EGGER Elina Rosa 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 1000 3:42.54 7 lungo 2.70 1 8 20
25 DORFMANN Aurelia 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 60h 11.91 1 lungo 3.94 4 peso 6.46 1 6

37 KASER Lenya 2012 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 1000 4:07.04 1 60h 12.97 1 peso 5.15 1 3

54 WAGNER Emma 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 60h 12.76 1 lungo 3.14 1 peso 5.50 1 3

63 PICHLER Anna 2013 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 60h 14.09 1 peso 4.73 1 2

66 DORFMANN Emma 2012 RF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN lungo 3.07 1 peso 6.81 1 2

10 12 ANDROS Melissa 2012 RF BZ018 SAF BOLZANO 1953 1000 3:29.47 12 60h 12.23 1 peso 5.51 1 14 16
55 NITAJ Roumaissaa 2013 RF BZ018 SAF BOLZANO 1953 1000 4:11.60 1 lungo 3.09 1 2

11 16 HRISTOV Megan 2012 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 60h 11.82 1 peso 9.14 10 11 13
11 29 OBERHOLLENZER Lisa 2013 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 60h 10.79 3 lungo 3.56 1 peso 6.16 1 5 13



32 CONCI Delia 2012 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 60h 11.13 1 lungo 3.89 3 4

61 OBKIRCHER Alexandra 2012 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 60h 12.80 1 lungo 2.77 1 2

70 SCHIEDER Maja 2013 RF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB lungo 2.93 1 peso 5.89 1 2

71 UNTERHOLZNER Aylin 2012 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO lungo 3.81 1 peso 6.94 1 2

13 17 PLATZER Hannah 2012 RF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 60h 11.76 1 lungo 4.10 10 11 11
14 31 PARDELLER Amelie 2012 RF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 1000 3:53.93 2 60h 12.24 1 lungo 3.32 1 4 6

64 ROBATSCHER Greta 2012 RF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 60h 11.99 1 lungo 3.59 1 2

15 57 GRASSL Christine 2013 RF BZ008 SSV BRUNECK 60h 12.17 1 lungo 3.16 1 2 4
59 HOFER Pauline 2013 RF BZ008 SSV BRUNECK 60h 11.50 1 lungo 3.50 1 2  

16 39 STUEFER Lea 2012 RF BZ028 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL 1000 3:56.02 1 60h 12.43 1 lungo 2.29 1 3 4
79 UNTERWEGER Lisa 2012 RF BZ028 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL lungo 3.30 1 1


